

171
u

Name of work repair / renovation work of Police interrogation cells and other Misc work police Building of Administrative Blocks.

TENDER BOOK DOCUMENTS

S#	DESCRIPTION	QTY	RATE	UNIT	AMOUNT
1	Earth work excavation in irrigation channels drains etc, dressed to designed section grades and profiles excavated material disposed off and dressed within 50 ft, lead.	600 Cft	3176.25	%O Cft	1905
2	Cement Concrete brick or stone ballastr 1 1/2" to 2" gauge. Ratio 1:4:8	1350 Cft	9416.28	%Cft	127119
3	Fabrication of mild steel reinforcemet for cement concrete including cutting bending laying in position making joints and fastening including cost of binding wire also including removal of rust form bars	4 Cwt	5001.7	P.Cwt	20007
4	Reinforced cement concrete work including all material expect the cost of steel	250Cft	337	P.Cft	84250
5	Providing laying 1:3:6 Cement Concrete sold Block masorany set in 1:6 cement send motor in plinth and foundation in cluding raking out joints	300 Cft	14268.53	%Cft	42805
6	Providing laying 1:3:6 Cement Concrete sold Block masorany set in 1:6 cement send motor in plinth and Wall in cluding raking out joints.	750 Cft	14621.44	%Cft	109660
7	Cement Plaster 1:6 1/2 Thick	4500 Sft	2206.6	%Sft	99297
8	P/F in position doors windows and ventilators of first class deodar wood rams and 1 3/4" thick commercial ply venire shatter of first class deodar skeleton (Hollow) and commercial ply wood (3 ply) on both side, including hold fast hinges iron tower bolt	35 Sft	1237.36/-	P.Sft	43308
9	Laying floor of approved with glazed tile 1/4' thick in white cement 1:2 over 3/4" thick cement mortar 1:2 complete. S/I 24-43	751Sft	27678.80/-	% Sft	207868
10	Providing and laying flooring of tiles 6"x6" x 1/4" on wall facing in required color and pattern of stile specifcaiton point in while cement and pigment overa base a base of 1:2 grey cement mortar thick i/c washing and filling of joints with slurr of white	210 Sft	30509.77/-	%Sft	64071
11	Providing and laying 1" thick concrete(1:2:4) including Surface finishing and dividing into panels: © 2" thick S/I 16-43	3000SFT	3275.50/-	%Sft	98265
12	Distempering. (b) Two coat S/I 24B 54	8600Sft	1043.90/-	%Sft	89775

Signature



Signature

Signature

13	Supplying & fixing inposition Aluminium change framing for slidding windows & ventilators of Alcop made with 5 mm thicktinted glass glazing (Belgium)& Aluminium fly screen I/c handles stoppers & locking arrangement etc. complete.	88Sft	1647.69/-	P.Sft	144997
14	Providing & fixing angle iron vertical plsts for barber wire fencing of size 2"x 2" 1/4" embedded in RCC /Masonry pillars I/c Making cuts /holders @ 12" I/c fixing in pillars by chiseling and filling the with cement sand mortar, saprining & finishing the surface.	80Rft	169.18	p.Rft	135344
15	Providing & fixing barbed wire fencing with 12gauge -4 points @ 6"apart barbed wire I/c straightening & fixing in angle iron vertical nosts	5000Rft	80.38	P.Rft	41900
16	Making & fixing steel grated doors complete with 1/16" thick sheeting including angle iron fram 2"x2" 3/8" and 3/4" square bars 4"center to center with locking arrangement.	120Sft	726.72	P.Sft	87206
17	Supplying & fixing special heavy type steel doors for look-ups withn angle iron fram of 2-1/2" to2- 1/2"x3/8" size and shutter of 2"x2" x3/8"with 1" diameter M.S bars placed @ 4" center to center with aseparate locking box having size of 12"x12" of M.steel sheet embeded in masonry with proper locking arrangement as per approved design including cost of erection of steel gate and fixing in masonry wallin cement concrete 1:2:4etc. complete, as per instructions of Engineer Incharge.	85Sft	930.76	P.Sft	78184
18	Provide and fixing iron steel grill using solid square bars of size 1/2" x 3/4" x 3/4" I/c circle shape at 1-0 apart equivalent fitted with screw are pins I/c painting 3 coats with 1 st coat of red oxide paint etc.	125Sft	194.16	P.Sft	24270
Part A civil work total Rupees					1500231
					10 % below
GRAND TOTAL OF PART A					1350207.9

The image shows a circular official stamp on the left, which is mostly illegible due to fading. To its right is a large, handwritten signature in black ink.

6

Name of work repair / renovation work of Police interrogation cells and other Misc work police Building of Administrative Blocks.

TENDER BOOK DOCUMENTS

S#	DESCRIPTION	QTY	RATE	UNIT	AMOUNT
1	Earth work excavation in irrigation channels drains etc, dressed to designed section grades and profiles excavated material disposed off and dressed within 50 ft, lead.	600 Cft	3176.25	%0 Cft	1905
2	Cement Concrete brick or stone ballastr 1 1/2" to 2" gauge. Ratio 1:4:8	1350 Cft	9416.28	% Cft	127119
3	Fabrication of mild steel reinforcemet for cement concrete including cutting bending laying in position making joints and fastening including cost of binding wire also including removal of rust form bars	4 Cwt	5001.7	P.Cwt	20007
4	Reinforced cement concrete work including all material expect the cost of steel	250Cft	337	P.Cft	84250
5	Providing laying 1:3:6 Cement Concrete sold Block masorany set in 1:6 cement send motor in plinth and foundation in cluding raking out joints	300 Cft	14268.53	% Cft	42805
6	Providing laying 1:3:6 Cement Concrete sold Block masorany set in 1:6 cement send motor in plinth and Wall in cluding raking out joints.	750 Cft	14621.44	% Cft	109660
7	Cement Plaster 1:6 1/2 Thick	4500 Sft	2206.6	% Sft	99297
8	P/F in position doors windows and ventilators of first class deodar wood rams and 1 3/4" thick commercial ply venire shatter of first class deodar skeleton (Hollow) and commercial ply wood (3 ply) on both side, including hold fast hinges iron tower bolt	35 Sft	1237.36/-	P.Sft	43308
9	Laying floor of approved with glazed tile 1/4' thick in white cement 1:2 over 3/4" thick cement mortar 1:2 complete. S/I 24-43	751Sft	27678.80/-	% Sft	207868
10	Providing and laying flooring of tiles 6"x6" x 1/4" on wall facing in required color and pattern of stile specifcaiton point in while cement and pigment overa base a base of 1:2 grey cement mortar thick i/c washing and filling of joints with slurr of white	210 Sft	30509.77/-	%Sft	64071
11	Providing and laying 1" thick concrete(1:2:4) including Surface finishing and dividing into panels: © 2" thick S/I 16-43	3000SFT	3275.50/-	%Sft	98265
12	Distempering. (b) Two coat S/I 24B 54	8600Sft	1043.90/-	%Sft	89775

[Handwritten signatures and notes]
 MIS Sajjad & Fayyaz *[Signature]*

13	Supplying & fixing inposition Aluminium change framing for slidding windows & ventilators of Alcop made with 5 mm thicktinted glass glazing (Belgium)& Aluminium fly screen I/c handles stoppers & locking arrangement etc. complete.	88Sft	1647.69/-	P.Sft	144997
14	Providing & fixing angle iron vertical plsts for barber wire fencing of size 2"x 2" 1/4" embedded in RCC /Masonry pillars I/c Making cuts /holders @ 12" I/c fixing in pillars by chiseling and filling the with cement sand mortar, saprining & finishing the surface.	80Rft	169.18	p.Rft	135344
15	Providing & fixing barbed wire fencing with 12gauge -4 points @ 6"apart barbed wire I/c straightening & fixing in angle iron vertical posts	5000Rft	80.38	P.Rft	41900
16	Making & fixing steel grated doors complete with 1/16" thick sheeting including angle iron fram 2"x2" 3/8" and 3/4" square bars 4"center to center with locking arrangement.	120Sft	726.72	P.Sft	87206
17	Supplying & fixing special heavy type steel doors for look-ups withn angle iron fram of 2-1/2" to2- 1/2"x3/8" size and shutter of 2"x2" x3/8"with 1" diameter M.S bars placed @ 4" center to center with aseparate locking box having size of 12"x12" of M.steel sheet embedded in masonry with proper locking_ arrangement as per approved design including cost of erection of steel gate and fixing in masonry wallin cement concrete 1:2:4etc. complete, as per instructions of Engineer Incharge.	85Sft	930.76	P.Sft	78184
18	Provide and fixing iron steel grill using solid square bars of size 1/2" x 3/4" x 3/4" I/c circle shape at 1-0 apart equivalent fitted with screw are pins I/c painting 3 coats with 1 st coat of red oxide paint etc.	125Sft	194.16	P.Sft	24270
Part A civil work total Rupees					1500231
5 % below					75011.6
GRAND TOTAL OF PART A					1425219.

M/S

13	Supplying & fixing inposition Aluminium change framing for slidding windows & ventilators of Alcop made with 5 mm thicktinted glass glazing (Belgium)& Aluminium fly screen I/c handles stoppers & locking arrangement etc. complete.	88Sft	1647.69/-	P.Sft	144997
14	Providing & fixing angle iron vertical plsts for barber wire fencing of size 2"x 2" 1/4" embedded in RCC /Masonry pillars I/c Making cuts /holders @ 12" I/c fixing in pillars by chiseling and filling the with cement sand mortar, saprining & finishing the surface.	80Rft	169.18	p.Rft	135344
15	Providing & fixing barbed wire fencing with 12gauge -4 points @ 6"apart barbed wire I/c straightening & fixing in angle iron vertical posts	5000Rft	80.38	P.Rft	41900
16	Making & fixing steel grated doors complete with 1/16" thick sheeting including angle iron fram 2"x2" 3/8" and 3/4" square bars 4"center to center with locking arrangement.	120Sft	726.72	P.Sft	87206
17	Supplying & fixing special heavy type steel doors for look-ups withn angle iron fram of 2-1/2" to2- 1/2"x3/8" size and shutter of 2"x2" x3/8"with 1" diameter M.S bars placed @ 4" center to center with aseparate locking box having size of 12"x12" of M.steel sheet embeded in masonry with proper locking arrangement as per approved design including cost of erection of steel gate and fixing in masonry wallin cement concrete 1:2:4etc. complete, as per instructions of Engineer Incharge.	85Sft	930.76	P.Sft	78184
18	Provide and fixing iron steel grill using solid square bars of size 1/2" x 3/4" x 3/4" I/c circle shape at 1-0 apart equivalent fitted with screw are pins I/c painting 3 coats with 1 st coat of red oxide paint etc.	125Sft	194.16	P.Sft	24270
Part A civil work total Rupees					1500231
					3 % below
GRAND TOTAL OF PART A					1455224.

Akhbar Associates
 M/S Sindh Automotives



**Name of work repair / renovation work of Police interrogation cells and other
Misc work police Building of Administrative Blocks.**

TENDER BOOK DOCUMENTS

S#	DESCRIPTION	QTY	RATE	UNIT	AMOUNT
1	Earth work excavation in irrigation channels drains etc, dressed to designed section grades and profiles excavated material disposed off and dressed within 50 ft, lead.	600 Cft	3176.25	%O Cft	1905
2	Cement Concrete brick or stone ballastr 1 1/2" to 2" gauge, Ratio 1:4:8	1350 Cft	9416.28	%.Cft	127119
3	Fabrication of mild steel reinforcement for cement concrete including cutting bending laying in position making joints and fastening including cost of binding wire also including removal of rust form bars	4 Cwt	5001.7	P.Cwt	20007
4	Reinforced cement concrete work including all material expect the cost of steel	250Cft	337	P.Cft	84250
5	Providing laying 1:3:6 Cement Concrete sold Block masorany set in 1:6 cement send motor in plinth and foundation in cluding raking out joints	300 Cft	14268.53	%.Cft	42805
6	Providing laying 1:3:6 Cement Concrete sold Block masorany set in 1:6 cement send motor in plinth and Wall in cluding raking out joints.	750 Cft	14621.44	%.Cft	109660
7	Cement Plaster 1:6 1/2 Thick	4500 Sft	2206.6	%.Sft	99297
8	P/F in position doors windows and ventilators of first class deodar wood rams and 1 3/4" thick commercial ply venire shatter of first class deodar skeleton (Hollow) and commercial ply wood (3 ply) on both side, including hold fast hinges iron tower bolt	35 Sft	1237.36/-	P.Sft	43308
9	Laying floor of approved with glazed tile 1/4' thick in white cement 1:2 over 3/4" thick cement mortar 1:2 complete. S/I 24-43	751Sft	27678.80/-	% Sft	207868
10	Providing and laying flooring of tiles 6"x6" x 1/4" on wall facing in required color and pattern of stile specificaiton point in white cement and pigment overa base a base of 1:2 grey cement mortar thick i/c washing and filling of joints with slurr of white	210 Sft	30509.77/-	%Sft	64071
11	Providing and laying 1" thick concrete(1:2:4) including Surface finishing and dividing into panels: © 2" thick S/I 16-43	3000SFT	3275.50/-	%Sft	98265
12	Distempering. (b) Two coat S/I 24B 54	8600Sft	1043.90/-	%Sft	89775

M/S Akhu Associates
Sindh Automison

[Signature]
MAM